(n) Athanasii Opera omnia que exstant vel sub ejus nomine cirewmferunixr, opera et studio monachorum ordinis
S. Benedicti e congregatione S. Mauri; novissimis nunc curis emendatiora et quarto volumine.aucta. Greece ac Latine.
Palavii 1777, curante Nicolao Antonio Giustiniani episcopo Patavino , aperam navantibus H. Gr.:ionico et Andrea Gal-
iandio. 111 tom1 in IV voll., fol. Tria volumina priora reddunt editionem Beuediclinorum; quartum vero €a, quse post
Hiam publici juris fecit D, Bernardus de_Montfaucon in Collectione nava Putrum et in Bibliotheca Coisliniana, una cum
pluribus locis ex Epistolis [estalibus a Cosma in Topographia Christiana servalis, nec non.omnia quze Wolf ac Mafleius
~:miserunt in lucem ; tum interpretatio Psalmorum ex Montfauconii Collectione, et alia, sive de titulis Psahnorum ab
Nicoiao Antonelli, Roma 1746, fol., edita, postea variis lectionibus cod. Vatic. aucta.

Patron. Gn. XXV, a
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quillitatis portum receptus tibi, sanclissime Paler, in lotius Ecclesiee administratioune feli-
citatem obtineat. Tuis ipse tandem sanclissimis pedibus provolulus a te illud enixe flagito,
ut mihi, seminario meo, totique gregi mihi concredito apostolicam benedictionem imper-
tias. Vale.

AD LECTOREM.

(Ed. Venet. 1777.)

Divi Athanasii Opera cum jampridem a mullis desiderentur, non exiguis illa laboribus
el impensis ad publicam ulilitatem et commodum evulganda curavimus, eademque, be-
nigne lector, tibi in presentia sistimus. Minime nunc necessarinuw putamus pluribus id
Jstendere, qualis nempe quantusque Athanasius fueril inter veteres illos sanclissimosque
Greecie doclores, cum unanimi conseusu ab omnibus ipse et diclus, et habitus Magnus
sit. Illum certe Patres certatim laudant, ac duo prasertim splendidissima Catholicee Eccle-
sie lumine Basilius et Gregorius Nazianzenus ut fidei magistrum venerantur, nec defuit
qui ipsum ceeleris Patribus anteponeret. Hinc maximo semper in hounore fuerunt ejusdem
Opera, qua sibi adhuc superesse ad sui ipsius decus atque presidium vehementer gaudet
Christiana respublica. Meminit enim illa se his, veluli quibusdam armis instructam, in-
signes victorias de suis hostibus retulisse. Meminit his convictaw olim fuisse perniciosam
Arii dialeclicam, his Eusebii Cesariensis callidilalem deprehensam, his hereticorum
omnium tela depulsa. Ulinam vero nullum latgret adhuc ex tanti Doctoris scriplis adeo
pretiosis, ut si quid novi ex iisdem rursus occurral, nec alia ratione servari possit, id eru-
ditus vir vel in vestimentis ipsis jubeat inscribi. Ad hujusmodi Operum celebritatein ma-
gis augendam, ac propagandam utilitatem plurimorum virorum industria conspiravit, qui
variis temporibus eadem modo Latine tantum, modo etiam Grace ediderunt. Nondum ta-
men satisfecerant eruditis, sed nova alia, eademque accuratior expetebatur editio, qu®m
errala velerum emendaret. Hanc concinnandam aggressus est P, Bernardus de Montfaucon
totius anliquitatis perilissimus, ac rerum hujusmodi sagacissimus exploralor, eamdemque
summo cum labore ac laude perfectam ac tribus magnis voluminibus comorehensam Pari-
siis anno 1698 publici juris fecit,